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På måndag 27 november så kommer vi att hålla till på Gripsnäs på eftermiddagen. Så efter kl 14.30 
så hittar ni oss där. Vi kommer framöver att spendera våra måndagseftermiddagar nere på Gripsnäs. 
Torsdag eftermiddag så kommer vi att spendera på Midsommarängen som finns vid 
slottsparkeringen, mellan 14.30-15.30. På Fredagseftermiddag hittar ni oss i gymnastiksalen efter kl 
14. Är man osäker på var man skall hämta sitt barn så ring gärna oss på något av numren nedan. 

Vi kommer att ordna en luciamorgon för föräldrar och vänner fredagen den 15 december kl. 8.00.    
Förskolebarnen kommer då att lussa och sjunga julsånger och vi bjuder på något varmt att dricka. 
Barnen får då klä upp sig till vad de vill, tex. lucior, tomtenissar, pepparkaksgubbar mm.  
Förskolebarnen kommer även att lussa för högstadiets elever 13 december. Vi samlas på avdelningen 
kl 8.30 för att gå iväg till högstadiet kl 8.45. Där kommer vi att uppträda med några sånger. 

Fredagen den 15 december stänger Gripsholmsskolan, eftis och Gripsholms förskola kl 15.15 på 

grund av personalaktivitet. Skolan och förskolan kommer även vara stängd i mellandagarna, 27-29 
december. Är ni ändå i behov av omsorg dessa dagar, meddela Camilla Wandin via mail på 
camilla@gripsholmsskolan.se senast måndagen den 4 december. Under jul kommer eftis och 
förskolan hålla öppet den 22/12 samt 2-5/1, anmälningslänk för dessa dagar kommer senare.  

Från 1 december så kommer vi på förskolan att börja visa år 1993’s julkalender ”Tomtemaskinen”. 
Vi har valt att visa denna klassiker för barnen istället för 2017’s kalender eftersom vi antar att den ser 
man på hemma. Vi startar alltid avsnitten kl 8.30 på morgonen så vill man delta i detta så är man på 
plats innan. 

Torsdag 30 november klockan 15.00-18.00 är det dags för årets Vernissage på skolan med årets tema 
Finland 100 år. Föräldrar, mor/farföräldrar och syskon får gå runt i skolbyggnaderna samt fika i 
matsalen på vårt café där alla pengar går till vår vänskola i Tanzania.Vi säljer också lotter med priser 
från Tanzania. Förskolan kommer inte att delta med något alster i Vernissagen men ta gärna en titt på 
vad eleverna på skolan har skapat. 

Veckans tecken är snö, pulka och dagis/förskola. 
Trevlig Helg! 
Vid frågor kontakta;  
Mumintrollen 0701821128 
Hattifnattar 0701821127
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